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УКРАЇНА 

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА


ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
проєкт
РІШЕННЯ  №                                                                                                      
від «   »               2024 року  



       
     сесія міської ради







                               скликання

Про внесення змін до Комплексної програми 
розвитку культури та туризму Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої  рішенням 14 сесії міської ради 
8 скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами)
Враховуючи лист начальника Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради Юлії  Цупринюк від   10.10.2024 р. № 01-13/162, відповідно до Порядку формування, фінансування та виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії Хмільницької міської ради 6 скликання від 05.07.2012 року № 755 (зі змінами), Бюджетного кодексу України, керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
                                                            ВИРІШИЛА:
 1. Внести наступні зміни до Комплексної програми розвитку культури та туризму  Хмільницької міської територіальної громади  на 2022-2026 роки, затвердженої  рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами):  
1.1. У розділі 1 «Загальна характеристика  Комплексної програми розвитку культури та туризму  Хмільницької міської територіальної громади  на 2022-2026 роки (зі змінами),  пункти 8 та 9  цифри «87 292,376» замінити на цифри «87 450,376 »;

1.2 У  Розділі 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання  проблеми, строки та джерела фінансування», таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції:
Ресурсне забезпечення  Програми 
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансуваня всього /тис.грн/.
	В тому числі по роках

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Місцевий бюджет
	87 450,376
	17 682,250
	11 193,638
	17530,126
	20228,766
	20815,596

	Кошти не бюджетних джерел
	-
	-
	-
	-
	-
	-


1.3 У Розділі 5 " Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники " таблиці  "Показники продукту Програми" внести зміни до пунктів 9 та 18 виклавши їх у новій  редакції:

Показники продукту Програми

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2022 рік
	2023

рік
	2024

рік
	2025

рік
	2026

рік
	Всього

на період дії Програми

	9.
	Кількість придбаних музичних інструментів
	шт.
	1
	7
	7
	2
	1
	4
	21

	          18.
	Кількість придбаної комп’юторної техніки для КПНЗ Хмільницька школа мистецв
	шт
	-
	-
	1
	0
	0
	0
	1


1.4 У Розділі 5 "Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники" таблиці  "Показники ефективності" внести зміни до пунктів 9 та 17   виклавши їх у новій  редакції:

Показники ефективності
	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2022 рік
	2023

рік
	2024

рік
	2025

рік
	2026

рік
	Всього

на період дії Програми

	9
	Вартість придбаного музичного інструменту
	грн.
	10000
	7143
	4714
	21500
	18000
	50000
	16381

	17
	Середня вартість   придбаної комп’ютерної техніки для КПНЗ Хмільницька школа мистецтв
	грн
	-
	-
	12000
	
	
	
	12000


1.5. У Розділі 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники» таблиці «Показники якості» внести зміни до пунктів 11 та 12 виклавши їх у новій редакції:
Показники якості

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2022 рік
	2023

рік
	2024

рік
	2025

рік
	2026

рік
	Всього

на період дії Програми

	11
	Забезпечення учнів музичними інструментами
	%
	-
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	12
	Забезпечення викладачів комп’ютерною технікою
	%
	-
	-
	100
	-
	-
	-
	100


1.6. У Розділі  6 «Напрямки діяльності та заходи Комплексної програми розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки» внести зміни до п.8 п.п 8.7  і п. 8  п.п. 8.12. та виклавши їх у новій редакції згідно Додатку. 
1.7. Відповідні пункти та таблиці Комплексної програми розвитку культури та туризму  Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої  рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р.  №573 (зі змінами), у попередній редакції, вважати такими, що втратили чинність.
2. Організаційному відділу  міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін та втрати чинності відповідних пунктів Програми згідно  пункту 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію ради з питань планування, соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики   (Кондратовець Ю.Г.) та на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту (Шумигора Ю.В.).

Додаток 

до рішення    сесії міської ради

 скликання від «  »           2024 року №   
                                                                          Напрямки діяльності та заходи 

Комплексної програми розвитку культури та туризму

Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки

	№з/п
	Назва напряму діяльності

(пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги

фінансування /тис. грн./
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	8
	Зміцнення матеріально-технічної бази КПНЗ Хмільницька школа мистецтв
	8.7.Придбання музичних інструментів для  школи мистецтв (баритон - 2, бандура - 2, електричне фортепіано - 2, тромбон-1)
	Протягом року
	Відділ культури і туризму Хмільницької міської ради

КПНЗ 

Хмільницька школа мистецтв
	Місцевий бюджет,

Інші джерела не заборонені законодавством


	344,0
	50,0
	33,0
	43,0
	18,0
	200,0
	Створення належних умов праці

	
	
	8.12.Придбання комп’ютерної техніки (ППК) для КПНЗ Хмільницька школа мистецтв
	Протягом року
	Відділ культури і туризму Хмільницької міської ради

КПНЗ Хмільницька школа мистецтв
	Місцевий бюджет

Інші джерела не заборонені законодавством


	12,0
	-
	12,0
	0
	0
	-
	Створення належних умов праці, навчання і творчості


Секретар міської ради


Павло КРЕПКИЙ
